SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

AVISO DE ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nºl9010001/2018TP

AVISO DE ANULAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº19010001/2018TP.

Faço saber para conhecimento dos interessados que o Superintendente do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte determinou a

ANULAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS N°19010001/2018TP. Maiores

informações na Sede da Comissão Permanente de Licitação na Av. Dom

Aureliano Matos, Nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200.

Limoeiro do Norte/CE, 12 de março de 2018. Maurilo Maia de Freitas -

Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE MARÇO DE 2018

JORNAL O POVO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO OEARÁ-DOE/CE

DOM

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
AV. DOM AURELIANO MATOS, 1400-CENTRO-CEP62930-000!CNPJ07.625.932/0001-79 CGF06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com.lbr
Email: contato<@saae-limoeiro.com. br - pessoalelicitdcao@J,saae-1imoeiro.com. br